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Svenska Dyslexiföreningen

bildades 1989 och består av medlemmar som arbetar med barn 
och vuxna som har läs- och skrivsvårigheter. 

Föreningen arbetar för att
Främja forskning om dyslexi/läs- och skrivsvårigheter och • 
utveckling av nya metoder för diagnos och undervisning
Sprida kunskap och skapa medvetenhet om dyslexi/läs- och • 
skrivsvårigheter
Förbättra utbildningen om dyslexi/läs- och skrivsvårigheter• 
På olika sätt tillvarata läs- och skrivhandikappades intressen• 

Detta sker bl.a. genom att
Utge tidskriften • Dyslexi - aktuellt om läs- och skrivsvårighe-
ter 
Ha fortlöpande dialog med statliga och kommunala organ • 
och med arbetsmarknadens parter
Anordna utbildningar om dyslexi/läs- och skrivsvårigheter• 
Stödja projekt kring dyslexipedagogik• 

Föreningens samarbetspartner är Svenska Dyslexistiftelsen som 
består av internationellt framstående forskare vilka belyser dys-
lexiproblemet från sina olika ämnesområden. 

Föreningen samverkar också med Dyslexiförbundet FMLS och 
Föräldraföreningen för Dyslektiska Barn (FDB) 



Välkommen som medlem!

Medlemskap för en person kostar 250 kronor per år. Då ingår 
prenumeration på tidskriften Dyslexi och rabatterad deltagarav-
gift på föreningens kurs- och konferensdagar.

En skola, förening eller annan organisation kan bli stödorganisa-
tion och betalar då 1.000 kronor per år i medlemsavgift. Då in-
går prenumeration på tidskriften och alla anställda i skolan eller 
organisationen får medlemsrabatt vid deltagande i föreningens 
kurs- och konferensdagar. 

Dyslexiföreningen har fyra regionala föreningar 
Västra Sveriges Dyslexiförening, Göteborg • 
Gästriklands Dyslexiförening, Sandviken • 
Dalarnas Dyslexiförening, Falun • 
Södra Sveriges Dyslexiförening, Lund • 

De som bor i regionerna kan kostnadsfritt bli medlemmar också 
i någon av de regionala föreningarna.

Skolor, bibliotek och andra 
kan prenumerera på tidskrif-
ten Dyslexi - aktuellt om 
läs- och skrivsvårigheter. En 
årsprenumeration, fyra num-
mer, kostar 250 kronor.  



Det här fi nner du på vår hemsida
www.dyslexiforeningen.se

Vanliga frågor och svar• 

Litteraturförslag• 

Artiklar ur tidskriften• 

Förslag till utredningsmodell• 

Evenemang• 

Defi nitioner• 

Information om lagar och förordningar• 

Länkar• 

Du blir medlem i Svenska Dyslexiföreninen genom att be-
tala in 250 kronor för vanligt medlemskap eller 1000 kronor 
för stödorganisation till plusgiro 498 80 27-1 eller bankgiro 
5097-7925. Ange namn, adress, gärna epostadress och even-
tuellt önskemål om medlemskap i regional förening. 


